Извещение

о переносе сроков

АО «Янтарьэнерго», являясь организатором запроса цен по результатам открытого

конкурса №53210 на право заключения договора на выполнение изыскательских работ,

разработку рабочей документации и выполнение строительно-монтажных работ с поставкой

оборудования Лот № 2: - объект Гурьевского района, согласно приложению № 2.74,

руководствуясь  п. 2.12. и п. 2.13. Закупочной документации, настоящим Извещением сообщает

о переносе сроков рассмотрения коммерческих предложений и подведения итогов запроса цен

по результатам открытого конкурса №53210 на право заключения договора на выполнение

изыскательских работ, разработку рабочей документации и выполнение строительно-

монтажных работ с поставкой оборудования Лот № 2: - объект Гурьевского района, согласно

приложению № 2.74.

Рассмотрение предложений Участников закупки состоится не позднее 17 часов 30 минут

местного времени 06 сентября 2018 г. по адресу г. Калининград ул. Театральная 34.

Подведение итогов закупки состоится не позднее 17 часов 30 минут местного времени 07

сентября 2018 г. по адресу г. Калининград ул. Театральная 34.

Закупочная комиссия в особых случаях может изменить данные сроки, как в большую, так

и меньшую сторону.

С уважением,

Управление конкурсных процедур

АО «Янтарьэнерго».